
UCHWAŁA NR XLVII/497/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały rady Miejskiej w Swarzędzu Nr XLIV/432/2017 z dnia 
28.11.2017 roku w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół 

w Paczkowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. św. Jana Pawła II w Paczkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 5 uchwały i otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D40AD75C-0F57-43AA-A0B7-B5EDC009F201. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Rady Miejskiej w Swarzędzu Nr XLIV/432/2017 w sprawie stwierdzenia
przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Paczkowie w ośmioletnią Szkołę
Podstawową im. św. Jana Pawła II w Paczkowie została podjęta przez Radę Miejską
w Swarzędzu dnia 28.11.2018 r. zgodnie z projektem przedstawionym przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej. Przedmiotowa uchwała została zaskarżona przez Wojewodę
Wielkopolskiego, który wskazał, że uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia
dotychczasowego zespołu szkół w ośmioletnią szkołę podstawową jest uchwałą
deklaratoryjną i nie stanowi prawa miejscowego.

Z powyższych przyczyn konieczna jest zmiana uchwały.

Id: D40AD75C-0F57-43AA-A0B7-B5EDC009F201. Podpisany Strona 1




